2019年５月 20日

各      位

会 社 名 株式会社エフティグループ

代 表 者 名 代表取締役社長     石田  誠

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７６３）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員  山本 博之

電 話 ０３（５８４７）２７７７（代表）

取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2019年５月 20日開催の取締役会において、取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の

選任について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件につきましては、2019年６月 18

日開催予定の第 34回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者

氏名 現在の役職など 新任・重任

畔柳  誠 代表取締役会長 重任

石田  誠 代表取締役執行役員社長 重任

島田 理廣 取締役執行役員副社長兼営業統括本部長 重任

原  宏樹 取締役専務執行役員ソリューション事業本部長 重任

清水 直也 取締役常務執行役員ジョイントセールス事業本部長 重任

山本 博之 取締役常務執行役員コーポレート統括本部長 重任

神山 仁志  新任

大橋 弘幸  新任

２． 取締役（監査等委員である取締役を除く）新任候補者の略歴

氏名
（生年月日） 略歴

神 山  仁 志
(1988年12月27日)

2009年4月 株式会社ニュートン・フィナンシャル・コンサルティング 入社
2014年8月 株式会社光通信 転籍
2016年4月 同 電力営業部 部長
2016年6月 株式会社ハルエネ 代表取締役（現任）
2017年4月 株式会社光通信 電力事業部 執行役員（現任）
2018年11月 株式会社ひまわりでんき 取締役（現任）

大 橋  弘 幸
(1976年6月19日)

2009年4月 株式会社光通信 法人事業本部業種特化事業部 部長
2015年6月 メディエイターコミュニケーションズ株式会社 取締役（現任）
2017年4月 株式会社光通信 営業統括本部アライアンス・ファイナンス部長
2018年1月 スマートモバイルコミュニケーションズ株式会社 取締役（現任）
2018年4月 株式会社光通信 営業統括本部アライアンス・ファイナンス部

執行役員（現任）
2018年11月 株式会社ひまわりでんき 取締役（現任）

３． 退任する取締役（監査等委員である取締役を除く）

和田 英明 任期満了による退任

以 上